

Vali Mustafa Çiftçi yerinde inceledi

## Çatak Tabiat Parkı turizme kazandırılıyor

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Çatak tabiat parkının turizme kazandırılması gereken çalışmayı yapacaklarını söyledi. Vali Mustafa Çiftçi, Çatak tabiat parkında incelemelerde bulundu. Mesire alanı ve parktaki tesisleri gezen Vali Çiftçi, Tarım ve Orman Bakanlığı 11. Bölge Müdürlüğü Çorum Şube Müdürü Mustafa Gözler'den bilgi aldı. Çorum'un Çatak ile birlikte iki tane tabiat parkına sahip olduğunu hatırlatan Vali Çiftçi, Sıklık Tabiat Parkı'nın çok sayıda ziyaretçi geldiğine dikkat çekti. 5'DE



Mesire alanı ve parktaki tesisleri gezen Vali Mustafa Çiftçi, Çatak tabiat parkında incelemelerde bulundu

## GOLLÜ BERABERLİK

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 27. haftasında Serik Belediyespor'u konuk etti. Geçtiğimiz hafta Bucaspor karşısında deplasmanda öne geçtiği maçı 2-1 kaybeden Yeni Çorumspor, aldığı bu şanssız mağlubiyeti telafi etmek istiyor. Bu kapsamda kırmızı-siyahlılar, ligin 27. haftasında Serik Belediyespor'u ağırladı. Dün Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu'nda saat 15:00'de başlayacak maçı İstanbul bölgesinden C klasman hakemi Serkan Ergün yönetti. 8'DE



1-1

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

18 MART 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# ŞANLI ZAFER 104 YAŞINDA

Çanakkale Zaferi'nin 104. yıldönümü ve 18 Mart Şehitler Günü, ülke genelinde olduğu gibi Çorum'da da kutlanacak

Çorum Valiliği 18 Mart Şehitler Günü Anma Komitesi tarafından hazırlanan program 18 Mart Pazartesi günü saat 10.00'da Şehitlik Anıtı'nda başlayacak. Valilik, Belediye, Garnizon Komutanlığı, Şehit Aileleri ve Malûl Gaziler Derneği ile Muharip Gaziler Derneği çelenklerin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı'nın okunacağı Şehitler Günü etkinliklerinde, Valilik Şeref Defteri Vali Mustafa Çiftçi tarafından imzalanacak. Şehitlikte bulunan şehit kabirlerinin ziyareti ve kabirlerin başında Kur'an-ı Kerim okunarak dua edilmesinin ardından Devlet Tiyatro Salonu'nda Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayrettin Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin hazırladığı programa geçilecek. Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmaların yapılacağı saat 10.45'de başlayacak etkinlik öğrencilerin şiir, oratoryo gibi gösterileri ile son bulacak. (Haber Merkezi)



## MHP'li Şahin: AK Parti ile tek kavgamız hizmet kavgasıdır



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Obası Yörükleri Kültür, Dayanışma ve Sosyal Yardımlaşma Derneği'nin açılışına katıldı. MHP ile AK Parti'nin birbirini eleştirmesinin ittifak ruhunu zedelemeyeceğini kaydeden Şahin, "AK Parti ve MHP Cumhuriyetçi İttifakı'nı Çorum'da yaşatmak için elinden geleni yapmaktadır. Ancak Çorum'da bir ittifak söz konusu değildir. Söz konusu olmadığından da AK Parti'nin aday Halil İbrahim Aşgın ve AK Parti teşkilatları da seçimi kazanabilmek için hizmetlerini anlatmaktadır. Bizim partimiz de MHP'de kendi adayıyla çalışmalarına devam etmektedir. AK Parti ile MHP birbirini projeler, hizmetler kapsamında eleştiriyor olması Cumhuriyetçi ruhuna zarar veriyor olması anlamına gelmez" dedi. 2'DE



## Otizmliler öğrencilere katkı sağlayacak

Çorum Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nden 2009 yılında mezun olan ve Ebru sanatı ile uğraşan Kadir Ekici (30), 2012 yılında trafik kazası geçirdi. Kaza sonrası tekerlekli sandalyeye bağlı yaşamını süren Ekici, 2 yıl aranın ardından tekrar çok sevdiği sanata başladı. 6'DA



## Kargı'ya doğalgaz sözü

Kargı AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi düzenlenen törenle hizmete açıldı. AK Parti tarafından Saat Kulesi Meydanında hazırlanan Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışında konuşan AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Kargı'ya doğalgaz sözü verdi. 7'DE

## Sungurlu'ya askeri birlik müjdesi

Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Muhsin Dere, Sungurlu'ya askeri birlik kurulacağı sözünü vererek, önümüzdeki günlerde ilçeye gelerek yerin belirleneceğini söyledi. Sungurlu'nun yetiştirdiği bürokratlar, AK Parti Seçim Bürosunda düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Toplantıya Milli Savunma Bakan Yardımcısı Sungurlulu hemşehrimiz Muhsin Dere, telefonla bağlanarak ilçeye müjde verdi. 7'DE



## Otomobil trafik ışıklarına çarparak durabildi: 3 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Sungurlu-Çorum karayolu Yeni Sanayi Sitesi Kavşağı'nda meydana geldi. 3'DE



## Kamyonet 50 metrelik uçurumdan uçtu: 2 yaralı

Sungurlu ilçesinde kontrolden çıkan kamyonetin 50 metrelik uçuruma yuvarlanması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi ağır yaralandı. 3'DE



## Ticari araç şarampole uçtu: 3 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 20. kilometresinde meydana geldi. 3'DE

**ÇORUM KÜLTÜR VE TURİZM DERNEĞİ**

**'Projeni getir, fırsatını yarat'**

Çorum Kültür ve Turizm Derneği tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle hazırlanan Fırsata Dönüşen Hayatlar Projesi öğrenci kayıtları devam ediyor. 16-29 yaş arası 40 kişinin 120 saat sürecek olan eğitim programında kısa film yapımı, fotoğraf çekim teknikleri, senaryo, kurgu, ses ve montaj eğitimleri verilecek. Çorum'daki turizm altyapısının kullanılarak ulusal ölçekte kısa film yapılması amaçlanan projenin genel koordinatörü Dilek Bilgin yaptığı açıklamada 18 Mart Pazartesi günü saat 14:00'da Kız Meslek Lisesi Öğrencilerine eğitim programının detaylarının anlatılarak kayıt alacaklarını belirterek kısa filme meraklı, sosyal medya ile ilgilenen, tüm gençleri programa davet etti. 3'DE

**OSMANCIK FM** 106.0

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, AK Parti ile MHP'nin birbirini eleştirmesinin ittifak ruhunu zedelemeyeceğini söyledi

# MHP'li Şahin: AK Parti ile tek kavgamız hizmet kavgasıdır

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Çorum Obası Yörükleri Kültür, Dayanışma ve Sosyal Yardımlaşma Derneği'nin açılışına katıldı. Törende bir konuşma yapan MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, kamuoyundaki bazı söylentilere açıklık getirdi.

## "HEPİMİZ ÇORUM İÇİN BURADAYIZ"

MHP ile AK Parti'nin birbirini eleştirmesinin ittifak ruhunu zedelemeyeceğini kaydeden Şahin, "AK Parti ve MHP Cumhuriyet İttifakı'nı Çorum'da yaşatmak için elinden geleni yapmaktadır. Ancak Çorum'da bir ittifak söz konusu değildir. Söz konusu olmadığın-

dan da AK Parti'nin adayı Halil İbrahim Aşgın ve AK Parti teşkilatları'nı seçimi kazanarak Çorum milletlerini temsil etmektedir. Bizim partimiz de MHP'de kendi adayıyla çalışmalarına devam etmektedir. AK Parti ile MHP birbirini projeler, hizmetler kapsamında eleştiriyor olması Cumhuriyet ruhuna zarar veriyor olması anlamına gelmez. AK Parti ile tek kavgamız hizmet kavgasıdır. Bu yüzden kamuoyunu başka şeylerle meşgul etmenin anlamı yoktur. Gayet güzel ve demokratik bir ortamda seçim çalışmalarımız devam etmektedir. Spekülasyonlara gerek yok, hepimiz Çorum için buradayız" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



## 'İşgalcilerin planları bu deniz zaferiyle boşa çıkartılmıştır'

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 104. yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Çanakkale Deniz Zaferiyle İşgal Kuvvetleri'nin Türk topraklarındaki emellerine ulaşamaması yanında büyük bir darbe vurulduğunu dile getiren Vali Mustafa Çiftçi, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Milli tarihimizin dönüm noktalarından biri 104 yıl önce Çanakkale'de kazandığımız deniz zaferidir. İstiklal Marşı Şairimiz Mehmet Akif'in, 'Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede yer' diye tasvir ettiği Çanakkale'de şanlı ordumuz büyük bir muzaferiyete mazhar olmuştur. Tarih sahnesinden silinmek, tarihin nesnesi haline getirilmek tehdidiyle karşı karşıya kalan aziz milletimiz, Çanakkale'de kazanılan deniz zaferiyle planları boşa çıkartmış, dünya tarihinin seyrini değiştirmiştir.

Düvel-i muazzama denilen dönemin emperyalist devletleri, en güçlü ve modern silahlarıyla boğaza yığılıp, topyekûn saldırıya geçmişlerdir. On binlerce şehit ve gazimizin, bayrağımıza rengini veren mübarek kanları sayesinde, Anadolu ebedi vatanımız olarak kalmıştır. Merhum Mehmet Akif, Çanakkale Savaşı'nı bu sebeple 'Şu boğaz harbi nedir? Var mı ki dünyada eşi?' diye tarif etmiştir.

Eğer 1915 yılında İtilaf Devletleri donanması Çanakkale Boğazı'nı geçseydi, belki bugün Türkiye Cumhuriyeti diye bir devlet olmayacak, aziz milletimiz de tarih sahnesinden silinip gitmiş olacaktı. Millî birlik ve beraberliğimizi koruyup, barış ve kardeşlik duygusuyla birbirimize kenetlenmediğimiz takdirde, bugün de bu tehlike hâlâ mevcuttur. Unutmayalım ki, su uyur, düşman uyumaz.

Bu şerefli gün vesilesiyle, Merhum Mehmet Akif'in, 'Bedrin aslanları ancak bu kadar şanlı idi' diyerek övdüğü, "bir hilâl uğruna batmayı göze alan güçşerhin" gösterdikleri kahramanlıklarla Çanakkale Deniz Zaferini milletimize hediye eden tüm şehidâyı ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum." (Mahmut Emin Söylemez)

# YÖRÜKLER DERNEK AÇTI

Çorum Obası Yörükleri Kültür, Dayanışma ve Sosyal Yardımlaşma Derneği'nin açıldı.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Çorum Obası Yörükleri Kültür, Dayanışma ve Sosyal Yardımlaşma Derneği, Ulu Camii karşısında dernek bürosunu açtı. Törene, AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, Bağımsız Belediye Başkan Adayı Murat Kırçı ile davetliler katıldı.

Törende AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, MHP Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin ve Bağımsız Belediye Başkan Adayı Murat Kırçı birer konuşma yaptı.

## "HİÇ KİMSE ÇORUM'DAKİ BİRLİKTELİĞİ BOZMAYA KALKMASIN"

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Seçimlerde huzursuzluk çıkarmak isteyenlere bugüne kadar izin vermediklerini, bundan sonra da izin vermeyeceklerini vurgulayan Ceylan, "Çorum'da 13. seçimi geçiriyoruz. Kentimizde tüm seçimler olgunluk içerisinde demokrasinin gerektirdiği şekilde devam ediyor. Bu seçimin de böyle devam etmesi gerekiyor. Herhangi bir olumsuz hiçbir şey olmadı. Tüm adaylarımız kendi projelerini anlatarak nasıl Çorum'a daha fazla hizmet edeceğimiz diye yarış içerisinde. Hiç kimse Çorum'daki bu huzuru, birlikteliği bozmaya kalkmasın. Buna biz hiçbir zaman izin vermeyiz. Önümüzde az bir zaman kaldı, bunu da güzel bir şekilde geçirmeyi planlıyoruz. Çıkan sonuca da herkes razı olacaktır" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından katılımcılar açılış kurdelesini kesti. Törene, KADEŞ Halkoyunları Ekibi'nin Çorum yöresi gösterisiyle devam etti. (Çağrı UZUN)



## Kırçı: Kürsülerde kullandığımız ifadelere dikkat etmeliyiz

Bağımsız Belediye Başkan Adayı Murat Kırçı, "Kürsülerde kullandığımız ifadelere dikkat etmemiz gerekiyor" dedi.

Çorum Obası Yörükleri Kültür, Dayanışma ve Sosyal Yardımlaşma Derneği'nin açılış yapıldı. Bağımsız Belediye Başkan Adayı Murat Kırçı tüm siyasi partilerin adaylarının açılış töreninde dile getiren, "Bu memleket bizim. Açılışlarda, programlar her zaman yüz yüze geliyoruz. Bu sebeple de kürsülerde kullandığımız ifadelerde milleti zedeleyen ifadelere kullanmamamız gerekir. Hangi adayımız gelirse bu memleket için çalışacaktır" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



# CHP Spor Kurulu, Çorum'da toplandı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Spor Kurulu Çorum'da toplandı. CHP Spor Kurulu Koordinatörü Cemal Kaman Başkanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, CHP Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, İl Genel Meclis ve Belediye Meclis üyesi aday adayları, İlçe ve Belde Belediye Başkan Adayları ile çok sayıda partili katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi sporun hayatımızdaki önemine değindi.

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç ise amatör sporcular ile amatör spor kadrolarında yer alan teknik adamların ulaşım ve konaklama da-



hil diğer ihtiyaçlarının belediyeler tarafından destekleneceğini söyledi. Amatör spor kulüplerinin artık yalnız olmayacağını ifade eden Kılıç, eğitim ku-

rumlarının spor salonları ve açık sahalarının bakım ve onarımlarını da üstleneceklerini ifade etti.

Engelli bireylerin spor yapmaları

için gerekli altyapı çalışmalarının artırılacağını dile getiren Özgür Kılıç, spor tesislerinin mimari yapısının da engelli vatandaşların kolaylıkla kullanabileceği şekilde tasarlanacağını belirtti. Çünkü her an hepimizin engelli adayı olabileceğimizi vurgulayan Kılıç, engellileri spor ve şehirle buluşturacaklarını altını çizdi. Eğitim kurumlarının spor kulüplerine destek sağlayacaklarını ifade eden Kılıç, çocuk ve gençleri kötü alışkanlıklar yerine spora teşvik edeceklerinin altını çizdi.

CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'ın konuşmasının ardından İlçe ve Belde Belediye Başkan adayları da spor konusunda yapacakları projeleri anlattı. (Abdulkadir Söylemez)



## 'Türk milleti bağımsızlığı için her şeyini feda etmeye hazır'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Çanakkale Zaferi'nin 104. yıl dönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında,

Türk milletinin bağımsızlık tutkusu için bu uğurda her şeyini feda etmeye hazır olduğunu söyledi. Bundan 104 yıl önce dünyanın en donanımlı ordularının vatan topraklarını işgal girişimini, topyekûn direnerek püskürten Türk milletinin tarihini aklısını değiştirdiğini kaydeden Tüfekçi, "Aziz şehitlerimizin emaneti olan bu vatan, en büyük mirasımızdır" dedi.

Çanakkale Zaferinin, dönemin en donanımlı ordularına sahip olan emperyalist devletlerin işgal girişimini, yokluklar içindeki bir milletin nasıl püskürtebileceğinin dersleriyle dolu olduğunu ifade eden CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "Bu direniş bir milli destandır. Bu destanın sahibi de verdiği onur ve haysiyet savaşıyla dünyaya örnek olmuş aziz Mehmetçiklerimiz ve onları yetiştiren Türk milletidir" diye konuştu.

Tüfekçi, ulusal kurtuluş mücadelesinin temellerinin Çanakkale'de atıldığını, burada kazanılan zaferin Türk milletine özgüven aşıladığını ve Mustafa Kemal Atatürk gibi bir lideri tarih sahnesine çıkardığını kaydetti.

İşgalcilere 'dur' demek için ve asla geri dönmeyi düşünmeden Çanakkale'ye koşan Mehmetçigin, o gün olduğu gibi bugün de Türk milletinin Anadolu'daki varlığı ve bölgemizde huzurun teminatı olduğunu dile getiren Tüfekçi, mesajını şöyle sürdürdü:

"Vatanımız, bundan bir asır önce olduğu gibi bugün de büyük zorluklarla baş etmek zorundadır. Emperyalizm, ülkemizde ve bulunduğumuz coğrafyada yeniden kirlî oyunlarını sahnelenmektedir. Türk milleti ve Mehmetçigimiz varlığına, bağımsızlığına ve huzuruna kastedilen, bulunduğu coğrafyayı kaosa sürükleyen bu kirlî tezgâhları bozacak birikime, azme ve kararlılığa, dün olduğu gibi bugün de sahiptir. Çünkü şunun çok iyi bilincindeyiz ki aziz şehitlerimizin emaneti olan bu vatan, en büyük mirasımızdır. 104. yıl dönümünde; 'Çanakkale Geçilmez' sözünü tarihe kazıyan Cumhuriyetimizin Kurucusu, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşları başta olmak üzere dünden bugüne vatanımızın bağımsızlığı ve milletin özgürlüğü için bu toprakları asil kanlarıyla sulayarak sonsuzluğa ulaşan aziz şehitlerimizi, şükran ve saygıyla anıyorum. Ruhları şad olsun." (Abdulkadir Söylemez)



**PDF Compressor Free Version**

**ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA, MİNNETLE, DUA İLE ANIYORUZ**

**İLETİŞİM**  
**444 02 19**  
www.sungurlu.bel.tr

**SUNGURLU BELEDİYESİ**  
1866

**ÇANAKKALE GEÇİLMEZ!**  
18 MART

**ABDÜLKADİR ŞAHİNER**  
SUNGURLU BELEDİYE BAŞKANI

BASIN NO: 961544



## Kamyonet 50 metrelik uçurumdan uçtu: 2 yaralı

Sungurlu ilçesinde kontrolden çıkan kamyonetin 50 metrelik uçuruma yuvarlanması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi ağır yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Sungurlu-Akçalı köy yolunun 3. Kilometresinde, Sungurlu'dan Akçalı Köyü istikametine giden M.N. (38) yönetimindeki 19 UB 428 plakalı kamyonet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak 50 metrelik uçuruma uçtu. Kazada sürücü ve araçta yolcu olarak bulunan eşi M.N. (36) yaralandı. Yaralıları kaza yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne, burada yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



## Ticari araç şarampole uçtu: 3 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Kırıkkale karayolunun 20. kilometresinde meydana geldi. Sungurlu'dan Ankara istikametine seyir halinde olan Hayri Sak yönetimindeki 16 HC 980 plakalı hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole uçtu. Yaklaşık 50 metre sürüklenen araç yol kenarında bulunan ağaçları yerinden sökerek durabildi. Meydana gelen kazada sürücü Hayri Sak ile otomobilde yolcu olarak bulunan Necibe Sak ve İbrahim Sak yaralandı. Yaralıları kaza yerine çağrılan ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

## Trafiğin minik dedektifleri yetişiyor

"Trafik Dedektifleri Projesi" kapsamında eğitim seminerleri devam ediyor

İl Jandarma Komutanlığına bağlı Trafik Şube Müdürlüğü tarafından, Jandarma sorumluluk alanındaki ilk, orta ve lise düzeyindeki okullarda öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak yürütülen "Trafik Dedektifleri Projesi" kapsamında eğitim seminerlerine devam ediyor.

Jandarma trafik timleri tarafından İnalöz, Işık, Sarıhasan ve Çitli köylerinde eğitim gören 205 öğrenciye trafik dedektifi eğitimi verilerek kimlik kartları dağıtıldı. Trafik kazalarının en aza indirmenin yolunun eğitimden geçtiğine dikkat çeken trafik timleri, öğrencilere verilen eğitimlerde trafikte emniyet kemerinin önemini, trafik ve hız kuralları üzerinde duruyor. Yapılan araştırmaların emniyet kemeri takmanın ölümleri yüzde 45, yaralanmaları yüzde 55 oranında azalttığını ortaya çıkardığını dile getiren trafik timleri, emniyet kemerinin önemini öğrencilere hem görsel hem de uygulamalı olarak gösteriyor. Jandarma trafik timleri eğitimleri sonunda öğrencilere "Trafik andı" yaptırılarak, "Trafik Dedektifi" kimlik kartı ve eğitici broşürler dağıtıyor. (İHA)



## Lise öğrencileri minik kardeşlerini unutmadı

İskilip ilçesinde "Değerler Eğitimi" projesi kapsamında Akşemseddin Anadolu Lisesi öğrencileri Aşağı Örenseki İlköğretim Okulu'na kırtasiye, oyuncak ve giyim yardımında bulundu.

Akşemseddin Anadolu Lisesi'nde geçtiğimiz yıl başlatılan proje kapsamında Mart ayında "Yardımlaşma, dayanışma, birlik beraberlik" teması belirlendi. Bu kapsamda okul öğrencileri Aşağı Örenseki İlköğretim Okulu'nu kardeş okul olarak seçti.

Din Kültürü Öğretmeni Nurhan Kovancı ve ve Coğrafya Öğretmeni Özlem Kotanoğlu koordinatörlüğünde yürütülen proje kapsamında okul öğrencileri tarafından toplanan kırtasiye, kitap, oyuncak, giyim malzemeleri toplandı. Toplanan yardım malzemeleri İskilip Kaymakamı Beyazıt Bestami Alkan, Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atçioğlu, Akşemseddin Anadolu Lisesi Müdürü Mutlu Sadık

Fidan ve öğrenciler kardeş okullarını ziyaret ederek hediyelerini teslim etti. Birlik ve beraberlik vurgusunun yapıldığı ziyarette lise öğrencileri, kardeş okul öğrencileriyle

yakından ilgilenerek onlarla oyun oynadı.

Örnek bir projeye imza atan öğrencileri kutlayarak, bu orfanizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti. (İHA)



## Otomobil trafik ışıklarına çarparak durabildi: 3 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, Sungurlu-Çorum karayolu Yeni Sanayi Sitesi Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çorum'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan Ahmet Hakan Erbaş (20) yönetimindeki 19 AAE 409 plakalı otomobil, kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak trafik ışıklarına çarptı. Kazada sürücü ile otomobilde yolcu olarak bulunan Gülay Tök ve Şaziye Tök yaralandı. Yaralıları kaza yerine gelen ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



## 'Projeni getir, fırsatını yarat'

Çorum Kültür ve Turizm Derneği tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle hazırlanan Fırsata Dönüşen Hayatlar Projesi öğrencileri için devam ediyor.

16-29 yaş arası 40 kişinin 120 saat sürecek olan eğitim programında kısa film yapımı, fotoğraf çekim teknikleri, senaryo, kurgu, ses ve montaj eğitimleri verilecek. Çorum'daki turizm altyapısının kullanılarak ulusal ölçekte kısa film yapılması amaçlanan projenin genel koordinatörü Dilek Bilgin yaptığı açıklamada 18 Mart Pazartesi günü saat 14:00'da Kız Meslek Lisesi Öğrencilerine eğitim programının detaylarının anlatılarak kayıt alacaklarını belirterek kısa filme meraklı, sosyal medya ile ilgilenen, tüm gençleri programa davet etti.

Öğrencilerin okul saatlerine göre planlama yapılacak olan eğitimde Hafta içi akşam saatleri ve hafta sonları tercih edilecek.

Ulusal dizi setlerinden birine yapılacak ziyaretle kostüm, dekor, ışıklandırma detaylarının sahada uygulamalarının görüleceği eğitim programında yine önemli bir yönetmenin Çorum'da söyleşi programının olduğunu da belirtti. (Haber Merkezi)



**DERMAN**  
BELEDİYESİ



**ÖZGÜR KILIÇ**

İNŞAAT YÜKSEK MÜHENDİSİ  
Çorum Belediye Başkan Adayı



K.K.067



**Hasan Eray TÜFEKÇİ**  
İl Başkanı



**İsmail KALENDER**  
Merkez İlçe Başkanı

K.K.068





PDF Compressor Free Version

## ADA ÇAYI

Adaçayı özellikle Akdeniz ikliminin hakim olduğu bölgelerde yetişmektedir. Ülkemizde 100'den fazla türü bulunan ada çayı bitkisi, çok eski zamanlardan beri şifa verici bir bitki olarak kullanılmaktadır. Mısırlılar tarafından da çok sık kullanılan bu bitki, bereket ve doğurganlığın simgesi olarak betimlenmiştir. Daha çok yapraklarından faydalanılan ada çayı bitkisi, et yemekleri içine de katılmaktadır. Yemeğe hoş koku ve güzel tat vermesi de ada çayı özellikleri arasında yer alırken, sindirimi kolaylaştırıcı etkisi nedeniyle, yemeklerde de mideye olumlu katkı yapar. Ortalama olarak yarım metre yüksekliğe sahip olan ada çayının rengi, genellikle beyaz ve yaprakları kadife gibidir. Çiçekleri ise türlerine göre değişebildiği gibi genellikle mor renklidir. İlkbahar aylarının sonlarına doğru toplanan ada çayı, toplandıktan sonra kurutulur, saklanır. Yapraklarının kaynatılarak çay olarak tüketilmesi çok yaygın bir bitki olan ada çayı, siyah çaya oranla çok daha faydalıdır.

### ADA ÇAYI FAYDALARI

1. Mide bulantısını geçiren ada çayı, mideyi rahatlatarak, sindirimi kolaylaştırır. Besinlerin ayrıştırılma merkezi olan midenin rahat etmesi, kişinin zinde hissetmesi açısından da son derece önemlidir.
2. Ada çayı faydaları arasında kanı temizlemesi ve iltihapları kurutması da yer alır. Kanda bulunan zehirli maddelerin yok edilmesini sağlayan adaçayı, vücut içi ya da vücut dışında oluşan iltihabın kurumasını sağlar.
3. Astım ve kronik bronşit hastaları için şifalı bir bitki olan adaçayı, iyi bir antibiyotik oluşu sayesinde öksürüğe de iyi gelir.
4. Antiseptik özelliğe sahip olan ada çayı bitkisi, yaraların iyileşmesini ve iltihabın kurumasını sağlar. Bunun yanı sıra, menopoz dönemine giren kadınlarda, rahatlama yaratarak, bu dönemin daha kolay atlattırılmasına yardımcı olur.
5. Vücuda direnç depolayan ve dinç hissetme, geç yorulma gibi önemli katkılar sağlayan ada çayı, uyku düzensizliği sorununa da iyi gelir.

### ADA ÇAYI NASIL YAPILIR?

- Ada çayı en fazla iki dakika süresince kaynatılmalı ve uzun süre bekletilmeden tüketilmelidir.
- Adaçayının demlenme süresi, ortalama olarak on dakikadır. Bu süreden sonra, çayın mineralleri azalacağından, uzun süre bekletilmeden tüketilmesi gereklidir.
- Hamilelik döneminde tüketilmemesi gereken ada çayı, günde en fazla üç porsiyon tüketilmelidir. Aşırı tüketimde, vücuda ciddi zarar verebilen ve uzun süreli yorgunluk yaratabilen bu bitkinin şifalı özellikleri olduğu gibi, aşırı tüketiminde olumsuz etkileri de olacaktır.

## AGRI KESICILERIN YERINI ALACAK BIRBIRINDEN SIFALI 5 BITKISEL YAG

### SONU GELMEYEN EKLEM VE KAS AGRILARI İÇİN KEKİK YAĞI

Kekik yağı, romatizmal ağrılar, artrit, eklem ve kas ağrıları için idealdir. Antibakteriyel ve antioksidan etkilere sahiptir ve kan dolaşımını hızlandırır.

### İNSANI ORTA YERİNDEN ÇATLATAN SINIRSEL BAŞ AĞRILARI VE STRES İÇİN NANE YAĞI

Nane yağı, özellikle sinirsel baş ağrıların, yani gerginlik, stres, üzüntü, korku, heyecan gibi durumların yol açtığı baş ağrıların giderilmesi için uygundur. Ayrıca migren ağrılarını da hafiflettiği bilinmektedir.

### MODERN TIBBIN BÜYÜK FATURA KESTİĞİ DİŞ AĞRILARI İÇİN KARANFİL YAĞI

Ağır ve sarımsak, soğanlı yemekler sonrasında ağız kokumuzu yok etmesi için kullandığımız karanfil aynı zamanda diş ağrıları ve diş etleri için de faydalı özellikler taşıyor. Diş ağrılarındaki 1 parça pamuğa 3 damladan fazla olmamak kaydıyla karanfil yağı damlatın ve pamuğu ağrıyan dişin etrafına gelecek şekilde ağzınıza yerleştirin.

### BİR TÜRLÜ GEÇMEYEN SINÜZİT KAYNAKLI BAŞ AĞRILARINDA ETKİLİ OKALİPTÜS YAĞI

Okaliptüs yağı, hafif ve yarım baş ağrıları için aynı nane yağı gibi kullanılabilir. Bunun yanı sıra sinüzit kaynaklı baş ağrılarında buğru şeklinde kullanılır.

### EVE GİDİNCE GEÇMEYEN GERGIN VE HUZURSUZ KASLAR İÇİN PORTAKAL YAĞI

Portakal yağı, spazm çözücüdür. Ayrıca romatizmal ağrılara, stres ve gerginlik kaynaklı vücut ağrılarına da iyi gelir.

# Rektör Alkan'dan glutensiz mutfakta inceleme



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Glutensiz Üret Sağlıklı Tüket" projesi kapsamında kurulan glutensiz mutfağı inceledi.

Çorum Çölyak Derneği Başkanı Fatma Müjgan Demir'e yeni görevinde başarılar dileyen Rektör Alkan, mutfak hakkında Glutensiz Şef Süleyman Engin'den bilgi alarak kursiyerlerle sohbet etti. Rektör Alkan, üniversite olarak Çölyak Derneğinin yaptığı etkinliklere her zaman destek olduklarını ve bundan sonra da imkanlar doğrultusunda destek olmaya devam edeceklerini söyledi.

Şef Süleyman Engin ile yakından ilgilenen Rektör Alkan, Engin'in görev yaptığı Doğu Akdeniz Üniversitesi Gastronomi Bölümü hakkında bilgi aldı. Ayrıca, Hitit Üniversitesi olarak glutensiz un üzerine ciddi bir AR-GE çalışmalarının olduğunu ifade eden Rektör Alkan, gerek bu çalışmaları, gerekse bundan sonra çölyak ile ilgili yapılacak diğer projeleri görüşmek üzere Engin'i

Üniversitelerine davet etti.

Çölyak Derneği Başkanı Fatma Müjgan Demir ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu sayede toplumda çölyak hakkında farkındalığı artırma şansı bulduklarını ifade etti.

Hitit Üniversitesi'nin çölyaklılar için gösterdiği yakın ilgiyi bildiklerini dile getiren Alkan, "Gerek glutensiz un geliştirme çalışmaları gerek Çocuk Üniversitesi'ne 3 adet çölyaklı çocuğun kabulü ve birlikte gerçekleştirdiğimiz konferanslar, paneller ve diğer etkinlikler derneğimizin gücüne güç katmıştır. Ayrıca Milli Eğitim Müdürlüğü ile de çölyaklılara yönelik birlikte okul bilgilendirme toplantıları ve okul müdürlerine yönelik Çölyak farkındalık toplantısı gerçekleştirdik. Ayrıca Glutensiz Mutfağımıza Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ev sahipliği yapması, projemizin uygulanmasındaki yer problemimizin çözülmesini sağladı" diye konuştu. (İHA)

# OTİZMLİ ÖĞRENCİLERE KATKI SAĞLAYACAK



Geçirdiği trafik kazası onu yıldırmadı. Sanata tutunan Çorumlu Ebru Sanatı Ustası Kadir Ekici, yaptığı tabloların gelirlerini otizmliler öğrencilere bağışlıyor.



Bingöl'de geçirdiği trafik kazasından sonra tekerlekli sandalye ile yaşamına devam eden Çorumlu Ebru Sanatı Ustası Kadir Ekici, kursiyerlerle birlikte yaptığı tabloları, otizmliler öğrenciler için sergide satışa çıkardı. Çorum Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nden 2009 yılında mezun olan ve Ebru sanatı ile uğraşan Kadir Ekici (30), 2012 yılında trafik kazası geçirdi. Kaza sonrası tekerlekli sandalyeye bağlı yaşamını sürdüren Ekici, 2 yıl aranın ardından tekrar çok sevdiği sanata başladı. Halk Eğitim ve Gençlik Merkezi'nin destekleriyle açtığı kursta sanatını icra eden Ekici, kursiyerleriyle birlikte hazırladıkları tabloları otizmliler öğrenciler için Bingöl Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi'nde açtığı sergide satışa çıkardı. Sergi yoğun ilgi görürken, bir çok kişi de satın alarak destek oldu.

Buradan gelen gelirleri Otizmliler öğrenciler için harcayacaklarını belirten Ebru sanatçısı Kadir Ekici, "2009'dan beri Ebru sanatıyla ilgileniyorum. Ebru sanatına olan ilgim su üzerinde yapılması dolayısıyla oldu. 2015'ten beri de Bingöl'de çeşitli kurslar vererek bu sanatın devamlılığını sağlamaya çalışıyorum. Bu sanata olan ilgi ve alaka ilimizde her geçen gün artıyor ve buna vesile olmakta benim için bir gurur kaynağı. Yaklaşık 3 aydır yaptığımız kurs sonucunda kursiyerlerle yaptığımız çalışmalar sergiye çıkarıldı. Sergiden gelen satış gelirlerini de otizmliler bireylerine harcaacağız. Onların çeşitli ihtiyaçları karşılanacak. Umarım herkes için bir örnek olur" dedi.

Sergideki kazançların otizmliler öğrencilere harcanmasından dolayı memnun olduklarını belirten Bingöl Engelliler Kültür Dayanışma Derneği Başkanı Bahattin Tüz ise, "Kadir hocamızın otizmliler çocuklarımız için düzenlemiş olduğu bu sergiye biz dernek olarak katılım sağladık. Gerçekten çok iyi bir düşünce iyi bir fikir. Hem dernek hem de vatandaş olarak bu çalışmasını sonuna kadar destekliyoruz. Engelli olmasına rağmen böyle bir çalışma yapması ayrı bir güzellik katkı, takdire şayandır. Vatandaşlarımızın gelip bu sergiyi içinde görmesi ve otizmliler öğrencilere destek olması çok önemli" diye konuştu. (İHA)



## Emekliler en düşük maaşın 2 bin 20 lira olmasını istiyor

Son çıkan yasa ile en düşük maaşı bin liraya yükseltilecek emekliler bu sınırın asgari ücret ile eşitlenmesini talep ediyor. Talep kabul görürse en düşük maaş 2 bin 20 TL olacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 'bin liranın altına emekli kalmayacak' sözüyle mutlu olduklarını söyleyen emekliler "Evet ama bin lirayla asgari ihtiyaçlarımızı dahi karşılayamıyoruz. Miktar en az asgari ücret seviyesine çekilmeli" diyor.

### "ASGARİ ÜCRETİN ARTTIĞI ORANDA EMEKLİ MAŞLARI DA ARTTIRILMALI"

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Hukuk Danışmanı Cafer Yazıcıoğlu, emeklilerin lüks yaşayacak kadar değil geçinebilecekleri bir ücret istediğini söyledi. Yazıcıoğlu "TÜİK'in enflasyon sepetinde pinpon topu gibi emeklileri ilgilendirmeyen maddeler yer alırken, emeklileri ilgilendiren maddeler ise yer almıyor. Bu sebeple yaşlılık enflasyonu yapılmalı ve asgari ücretin arttığı oranda emekli maaşları da artırılmalı" dedi.

"EV KİRALARI 500-600 LİRA" Yazıcıoğlu "En kötü yerlerde bile ev kiralari 500-600 lira. Asgari ücretin altında maaş olmama. Asgari ücretin altında maaş alıyorsa devlet bunu sosyal yardımlarla tamamlıyor. Bizde de bu sistem gelmeli. Çünkü emeklilik sistemimizin bir aileye yetmeyeceği görüldü ve bireysel emeklilik teşvik edilmeye başlandı. Ama şu andaki emekliye bir faydası yok. Bu yüzden asgari gelir sistemine geçmemiz gerekiyor" diye konuştu. İleri yaşlarda maaşın büyük çoğunluğunun sağlığa gittiğini de hatırlatan Yazıcıoğlu, emekliden ilaç katılım payı alınmasını istedi. (Haber Merkezi)



Çorumlu Ebru Sanatı Ustası Kadir Ekici, kursiyerlerle birlikte yaptığı tabloları, otizmliler öğrenciler için sergide satışa çıkardı

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**ÇALIŞKAN**  
(TEL: 214 44 04)  
ÇEPNİ MAH. FEN  
LİSESİ 1. CAD.  
NO: 32 / A

**KALENDER**  
(TEL: 999 17 18)  
BAHCELİVLER M.  
BAHABEY CAD.  
NO: 11/C

**YÜKSEL ECZ.**  
(TEL: 225 63 22)  
GÜLABİBEY MAH.  
1. MİLLET SK. 33/A -  
HASAN PAŞA YANI

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Dünya	Sarı	Çiğdem	Pembe
14°C	17°C	18°C	14°C
0°C	2°C	8°C	3°C

**TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, kendisi gibi Play-Off'a kalmak isteyen Serik Belediyespor'u konuk etti. Serik Belediyespor'un 6. dakikada penaltıdan attığı golle öne geçtiği karşılaşmada Yeni Çorumspor, 77. dakikada Yakup Alkan ile karşılık verdi.**



# GOLLÜ 1-1 BERABERLİK

**STADYUM:** Dr. Turhan Kılıçcıoğlu  
**HAKEMLER:** Serkan Ergün, Tuncay Çalikoğlu, Tunay Ateş  
**YENİ ÇORUMSPOR:** Onurcan Piri, Mert İlman (Dk. 80 Kerem Pala), Muhammet Fetahoğlu, Yakup Alkan, Eşref Korkmazoğlu, Mücahit Karabulut (Dk. 46 Mikail Albayrak), Mümin Talip Pazarlı, Ertuğrul Sancaktutan, Uğur Bulut, Kaan Güdü (Dk. 63 Barış Çiçek), Volkan Serim  
**SERİK BELEDİYESPOR:** Taner Kahriman (Dk. 70 Samet Alp), Erdal Pekdemir, Sinan Kalaycı, Ahmet Teker, Mehmet Kaya, Orkun Özdemir, Burçin Yüksel, Erdi Taşkent (Dk. 83 Arda Kürşat Kaya), Alican Tez (Dk. 90+4 Cenk Şen), Abdurrahman Ayhanoglu, Atakan Cangöz.  
**SARI KARTLAR:** Dk. 20 Mümin Talip Pazarlı, Dk. 82 Ertuğrul Sancaktutan, Dk. 84 Kaan Güdü, Dk. 88 Yakup Alkan (Yeni Çorum), Dk. 52 Burçin Yüksel, Dk. 79 Atakan Cangöz, 88 Mehmet Kaya (Serik Belediye)  
**GOLLER:** Dk. 6 pen. Alican Tez (Serik Belediye), Dk. 77 Yakup Alkan (Yeni Çorum)



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 27. haftasında Serik Belediyespor'u konuk etti.

Geçtiğimiz hafta Bucaspor karşısında deplasmanda öne geçtiği maçı 2-1 kaybeden Yeni Çorumspor, aldığı bu şanssız mağlubiyeti telafi etmek istiyor. Bu kapsamda Serik Belediyespor'u ağırladı. Dün Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu'nda saat 15:00'de başlayacak maçı İstanbul bölgesinden C klasman hakemi Serkan Ergün yönetti. Ergün'ün yardımcılıklarını da yine

İstanbul bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Tuncay Çalikoğlu ve İstanbul bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Tunay Ateş, yaptı.

Maçın henüz 6. dakikasında Onur ile karşı karşıya kalan Ahmet Teker, Onur'un yaptığı hareketle yerde kaldı. Maçın hakemi Serkan Ergün, penaltı noktasını işaret etti. Topun başına geçen Serik Belediyesporlu Alican Tez, penaltıyı gole çevirdi. Bu dakikadan itibaren etkinliğini sürdüren Serik Belediyespor, Yeni Çorumspor'un kalesine farkı açmak için yüklendi, ancak istediği sonucu alamadı. Başka gol olmayınca ilk yarı 1-0'lık Serik Beled-

yespor üstünlüğüyle tamamlandı.

İkinci yarıda da etkili olan taraf Serik Belediyespor oldu. Yeni Çorumspor'un kalesi sahasında etkili pozisyonlar bulan konuk ekip, bu pozisyonlardan faydalanamadı. Beraberlik golü için bastıran Yeni Çorumspor da sonuca 77. Dakikada ulaştı. Savunmadan çıkan uzun topta kaleciyle baş başa kalan Volkan'ın vuruşunu Serik Belediyespor kalecisi çeldi. Daha sonra kaleyle baş başa kalan Yakup Alkan, maçtaki beraberlik golüne imza attı.

Maçta başka gol olmayınca karşılaşma 1-1'lik eşitlikle tamamlandı. (Ömer Faruk Söylemez)



## YILDIRM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

### TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	27	16	7	4	37	16	55
2 KOCAELİSPOR	27	15	5	7	35	24	50
3 KARACABEY BLD.	27	15	5	7	36	28	50
4 SERİK BELEDİYE	27	11	11	5	29	24	44
5 YENİ ÇORUMSPOR	27	13	4	10	36	27	43
6 TURGUTLUSPOR	27	11	5	11	41	39	38
7 DIYARBEKİRSPOR	27	10	6	11	32	32	38
8 H.EDİP ADIVARSPOR	27	8	11	8	25	29	5
9 PAYASSPOR	27	10	5	12	22	30	35
10 MUĞLASPOR	27	8	9	10	23	2	33
11 1461 TRABZON	27	7	12	8	25	26	33
12 24ERZİNCAN	27	9	5	13	34	34	32
13 BAĞCILARSPOR	27	7	10	10	32	34	31
14 GÖLCÜKSPOR	27	7	10	10	17	24	31
15 CİZRESPOR	27	6	12	9	24	31	30
16 FATSA BELEDİYE	27	5	12	10	21	29	27
17 ANKARA ADLİYE	27	5	11	11	26	31	26
18 BUCASPOR	27	6	8	13	26	41	26

**TOPLU SONUÇLAR**

YENİ ÇORUMSPOR-SERİK BELEDİYESPOR : 1-1  
MUĞLASPOR-ANAGOLD 24ERZİNCAN : 1-0  
ANKARA ADLİYE-PAYASSPOR : 2-0  
BAYBURT İL ÖZEL İD.-BAĞCILARSPOR : 1-0  
1461 TRABZON-HALİDE EDİP ADIVAR : 1-0  
FATSA BELEDİYESPOR-TURGUTLUSPOR : 0-1  
CİZRESPOR-GÖLCÜKSPOR : 1-1  
KOCAELİSPOR-DIYARBEKİRSPOR : 2-1  
KARACABEY BELEDİYE-BUCASPOR : 2-0

**HAFTANIN MAÇLARI**

23.03.2019  
BAĞCILARSPOR-YENİ ÇORUMSPOR  
HALİDE EDİP ADIVAR-FATSA BELEDİYE  
BUCASPOR-ANKARA ADLİYESPOR

24.03.2019  
PAYASSPOR-MUĞLASPOR  
DIYARBEKİRSPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD.  
ANAGOLD 24ERZİNCAN-1461 TRABZON  
KOCAELİSPOR-CİZRESPOR  
SERİK BELEDİYE-KARACABEY BELEDİYE  
TURGUTLUSPOR-GÖLCÜKSPOR

**ARKADAŞINI DA KAP GEL!**

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**YENİ BAKI**

**TÜRK KİMDİR**

**Türk Kimdir**

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atmamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97